
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12239/

Código da publicação: 12239

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 14:59:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo: 187

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 77.553,24
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS ORDENS JUDICIAIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS ORDENS JUDICIAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 47 2024 Baixar

07/10/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 47 2024 Baixar

03/10/2024 00:00:00 NOMEAÇÃO GESTOR FICAL DISPENSA 47 2024 Baixar

03/10/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DISPENSA 47 2024 Baixar

03/10/2024 00:00:00 QUADRO DISPENSA 47 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12239/paquisicao-de-medicamentos-para-atender-as-ordens-judiciaisp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bb4a664134caf2514dd8f0b31354844.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/059473ee6ce7b16509a1c1c391c0ad56.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c517fba21900ee2fd0219d4b303d60b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/025c4b2d84651eb440ae53ef3cfa3f54.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96aa876c233869b973200359fb847513.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/10/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA DISPENSA 47 2024 Baixar

03/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 47 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e69926dcce3044de666014e9753853c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c67ddc4b804243f3890b9b04579db83.pdf

